
Schützengau Oberfranken Nord

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauklasse 3
Vogtendorf 1   SG Pressig 2 1391:1390

Förster Tim 381
Himmel Florian 351
Frisch Peter 335
Nusshardt Kathrin 324

Förster Michael 356
Iuliano Eduardo 350
Schirmer Joachim 342
Reuth Peter 342

Ebersdorf/Lud. 2   SV Mitwitz 1 1436:1425
Baier Michael 373
Opel Florian 361
Bauer Harald 355
Leiter Bernd 347

Götz Marcus 369
Ritz Johannes 368
Limmer Markus 353
Götz Wolfgang 335

Hassenberg 1   KK-SV 1903 Förtschendorf    1 1427:1390
Stüllein Robin 360
Jäkel Matthias 359
Jäkel Simone 355
E Geiger Tobias 353

Heinlein Alexandra 375
Leitz Hartmut 359
Lang Thomas 339
Lang Sabine 317

Tabelle

  1. Hassenberg 1   8 : 0   Punkte 5743  Ringe Schnitt:    1436,00
  2. Ebersdorf/Lud. 2   6 : 2   Punkte 5721  Ringe Schnitt:    1430,00
  3. SV Mitwitz 1   4 : 4   Punkte 5650  Ringe Schnitt:    1413,00
  4. Vogtendorf 1   4 : 4   Punkte 5539  Ringe Schnitt:    1385,00
  5. SG Pressig 2   2 : 6   Punkte 5581  Ringe Schnitt:    1395,00
  6. KK-SV 1903 Förtschendorf    1   0 : 8   Punkte 5511  Ringe Schnitt:    1378,00

Die besten Schützen der Gauklasse 3
  1. Förster Tim Vogtendorf 1 381 Ringe
  2. Heinlein Alexandra KK-SV 1903 Förtschendorf    1 375 Ringe
  3. Baier Michael Ebersdorf/Lud. 2 373 Ringe
  4. Götz Marcus SV Mitwitz 1 369 Ringe
  5. Ritz Johannes SV Mitwitz 1 368 Ringe
  6. Opel Florian Ebersdorf/Lud. 2 361 Ringe
  7. Stüllein Robin Hassenberg 1 360 Ringe
  8. Jäkel Matthias Hassenberg 1 359 Ringe
  9. Leitz Hartmut KK-SV 1903 Förtschendorf    1 359 Ringe
10. Förster Michael SG Pressig 2 356 Ringe
11. Jäkel Simone Hassenberg 1 355 Ringe
12. Bauer Harald Ebersdorf/Lud. 2 355 Ringe
13. Limmer Markus SV Mitwitz 1 353 Ringe
14. Geiger Tobias Hassenberg 1 353 Ringe
15. Himmel Florian Vogtendorf 1 351 Ringe
16. Iuliano Eduardo SG Pressig 2 350 Ringe
17. Leiter Bernd Ebersdorf/Lud. 2 347 Ringe
18. Schirmer Joachim SG Pressig 2 342 Ringe
19. Reuth Peter SG Pressig 2 342 Ringe
20. Lang Thomas KK-SV 1903 Förtschendorf    1 339 Ringe
21. Frisch Peter Vogtendorf 1 335 Ringe
22. Götz Wolfgang SV Mitwitz 1 335 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Tettau 1 Hanuschke Miriam 388 Ringe 1521 Ringe
Neubauer Sarah 383 Ringe
Perkowski Andreas 377 Ringe
Knabner Anna 373 Ringe

2. SG Kronach 1 Heim Kerstin 388 Ringe 1517 Ringe
Jungkunz Marc 385 Ringe
Herget Christian 378 Ringe
Wachsmuth Theresa 366 Ringe

3. SV Dürrenried 1 Popp Daniel 384 Ringe 1515 Ringe
Hartung Franz 382 Ringe
Deschner Kerstin 379 Ringe
Schloter Erwin 370 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Ehrsam Alexander Burggrub 1 390 Ringe
  2. Heim Kerstin SG Kronach 1 388 Ringe
  3. Morand Michael Stockheim 1 388 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hanuschke Miriam Tettau 1 388 Ringe
  5. Sievers Sebastian SV Itzgrund 1 387 Ringe
  6. Gertloff Tobias Ebersdorf/Lud. 1 386 Ringe
  7. Wachter Laura Stockheim 1 386 Ringe
  8. Bergmann Daniel Rothenkirchen 1 386 Ringe
  9. Jungkunz Marc SG Kronach 1 385 Ringe
10. Sauerteig Irene SV Dürrenried 2 385 Ringe
11. Popp Daniel SV Dürrenried 1 384 Ringe
12. Gahn Carina Grub am Forst 1 384 Ringe
13. Stichert Celine Rödental 1 384 Ringe
14. Roßbach Marco Einberg 1 383 Ringe
15. Neubauer Sarah Tettau 1 383 Ringe


